ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.04.2025                                          г.Енисейск                                         №48-481р

О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского районного Совета депутатов О.В. Почекутовой

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев письменное заявление Почекутовой Ольги Владимировны, депутата Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва, о досрочном прекращении его полномочий, на основании статьи 26 Устава района, статьи 6 Регламента районного Совета депутатов, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва с 07.04.2025 года Почекутовой Ольги Владимировны, в связи с избранием главой Плотбищенского сельсовета Енисейского района  Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Ермаков С.В.).
3. Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного
Совета  депутатов	                                                                                     В.И. Марзал